
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 12.04.2023
Avaldamise lõpp: 13.04.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) keskkonnaloa taotluse alusel on valminud Ilvese
liivakarjääri keskkonnaloa andmisest keeldumise eelnõu. Taotletav Ilvese liivakarjäär asub Ilvese külas
Saarde vallas Pärnu maakonnas ning selle mäeeraldis ja mäeeraldise teenindusmaa kattuvad
riigiomandis oleva Surju metskond 1 (katastritunnus 76501:005:0422, 100% maatulundusmaa)
kinnistuga, mille valitsejaks on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise
Keskus. Taotletava Ilvese liivakarjääri mäeeraldise ja teenindusmaa pindala on 19,8 ha. Mäeeraldis
hõlmab täiteliiva aktiivse tarbevaru 1 ja 2 plokke, mille aktiivne tarbevaru on 472 tuh m³, millest
kaevandatava varu kogus on 452 tuh m³. Keskmine tootmismaht aastas 35 tuh m³. Kaevandatud
materjali kasutatakse täitematerjalina ning peale maavara ammendamist korrastatakse ala veekoguks
13,65 ha ja maatulundusmaaks 6,15 ha (rohu- ja metsamaa). Kaevandamisluba taotletakse 15 aastaks. 
Võttes aluseks maapõueseaduse § 48, § 55 lõike 2 punkti 12, haldusmenetluse seaduse § 61 lõike 1
ning lähtudes Marina Minerals OÜ (registrikood 11349875) maavara kaevandamise keskkonnaloa
taotlusest, otsustan: 
Keelduda ettevõttele Marina Minerals OÜ maavara kaevandamise keskkonnaloa andmisest Ilvese
liivakarjääri mäeeraldisel.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120572

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2061238

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11349875
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120572

